
バス停 ① ② ③ 備考 バス停 ① ② ③ 備考
福大正門前 9:57 11:34 15:07 乗車のみ 油山市民の森 10:49 12:26 15:59 乗車のみ
片江営業所 10:01 11:38 15:11 乗車のみ キャンプ場 10:51 12:28 16:01 乗降可
油山団地口 10:05 11:42 15:15 乗車のみ こども広場 10:53 12:30 16:03 乗降可
桧原営業所 10:12 11:49 15:22 乗車のみ 油山牧場 10:55 12:32 16:05 乗降可
花畑園芸公園入口 10:16 11:53 15:26 乗降可 花畑園芸公園入口 11:06 12:43 16:16 乗降可
油山牧場 10:32 12:09 15:42 乗降可 桧原営業所 11:15 12:52 16:25 降車のみ
こども広場 10:34 12:11 15:44 乗降可 油山団地口 11:22 12:59 16:32 降車のみ
キャンプ場 10:36 12:13 15:46 乗降可 片江営業所 11:26 13:03 16:36 降車のみ
油山市民の森 10:38 12:15 15:48 福大正門前 11:30 13:07 16:40

バス停 ① ② ③ 備考 バス停 ① ② ③ 備考
福大正門前 8:45 13:58 16:44 乗車のみ 油山牧場 9:26 14:36 17:22 乗車のみ
片江営業所 8:49 14:02 16:48 乗車のみ こども広場 9:28 14:38 17:24 乗降可
油山団地口 8:53 14:06 16:52 乗車のみ キャンプ場 9:30 14:40 17:26 乗降可
観音下 8:58 14:11 16:57 乗降可 油山市民の森 9:32 14:42 17:28 乗降可
市民の森入口 9:00 14:13 16:59 乗降可 市民の森入口 9:38 14:48 17:34 乗降可
油山市民の森 9:06 14:19 17:05 乗降可 観音下 9:40 14:50 17:36 乗降可
キャンプ場 9:08 14:21 17:07 乗降可 油山団地口 9:45 14:55 17:41 降車のみ
こども広場 9:10 14:23 17:09 乗降可 片江営業所 9:49 14:59 17:45 降車のみ
油山牧場 9:12 14:25 17:11 福大正門前 9:53 15:03 17:49

福大正門前発 油山市民の森発

■「油山市民の森」・「もーもーらんど油山牧場」臨時バス
■運行期間　2020/03/01～2020/11/29
●日･祝日のみ運行

福大正門前発 もーもーらんど油山牧場発

(但し、桧原営業所～花畑園芸公園入口間は大人170円、市民の森入口～油山牧場間は100円になります)

臨時ﾊﾞｽの運行についてのお問合せは【西鉄お客さまｾﾝﾀｰ】まで。
TEL.0570-00-1010 

●ニモカ・エコルカード・グランドパス等もご利用になれます

■臨時バス運行予定
●油山市民の森行き(もーもーらんど油山牧場経由)

●もーもーらんど油山牧場行き(油山市民の森経由)

○運賃：大人 210円、小人 110円


